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AVANTAGES CLÔTURES ASSOCIÉES

Accessoires universels 

Vert
RAL 6005

Galvanisé  
riche (A)

Galvanisé  
standard (D)

Aluminium

Anthracite
RAL 7016

Noir
RAL 9005

Blanc
RAL 9010

FILS À LIER & FILS DE TENSION
LES ACCESSOIRES

COLORIS

REVÊTEMENT

Revêtement Ø Fil Longueur

Aluminium 1,8 mm 150 ML

Galvanisé riche (A) 1,3 mm 50 ML | 100 ML

Galvanisé 
standard (D)

0,9 mm
50 ML

1,2 mm

Plastifié sur acier 
galvanisé 1,6 mm 50 ML | 100 ML

Revêtement Ø Fil Longueur

Plastifié Vert RAL 6005 2,8 mm

20 MLPlastifié Blanc RAL 9010 2,8 mm

Nylon 3,0 mm

Revêtement Ø Fil Longueur

Aluminium
3,0 mm

100 ML
3,9 mm

Galvanisé riche (A)
2,1 mm

100 ML2,7 mm
3,0 mm

Galvanisé 
standard (D)

2,1 mm
100 ML2,7 mm

3,0 mm

Plastifié sur acier 
galvanisé

2,4 mm
50 ML | 100 ML

2,7 mm
3,1 mm 100 ML
3,2 mm 100 ML | 300 ML
3,8 mm

100 ML4,2 mm
4,4 mm

Revêtement Section Longueur

Galvanisé 
riche (A)

1,8 mm

5 KG

2,0 mm
2,1 mm
2,4 mm
2,7 mm
3,0 mm
3,9 mm

Galvanisé 
standard (D)

1,8 mm

5 KG
2,0 mm
2,1 mm
2,7 mm
3,0 mm

Revêtement Ø Fil Longueur

Plastifié sur acier 
galvanisé

1,15 mm

50 ML1,35 mm

1,6 mm

FILS À LIER  

FILS À LINGE  

FILS CONDITIONNÉS

BOBINOTS  

FILS DE TENSION

HABITATION JARDIN-VERGER COLLECTIVITÉ INDUSTRIE SPORT

Simple 
torsion

Bordures Soudés
rouleaux


